АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J V  . 0 3  .2022 №
с. Красногорское

Об утверждении перечня земельных
участков, предоставляемых бесплатно в
собственность для индивидуального жи­
лищного строительства или ведения лич­
ного подсобного хозяйства гражданам,
имеющих трех и более детей на 2022 год

В соответствии с п.2 ст.8 Закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руковод­
ствуясь статьей 47 Устава муниципального образования Красногорский район
Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в
собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения
личного подсобного хозяйства гражданам, имеющих трех и более детей на 2022
год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным
имуществом Администрации района Ширяеву С.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Восход» и обнародо­
вать на официальном сайте Администрации района в сети интернет adm-
krasnogorsk.ru.

Глава района

Ю.А. Фортова
22 7 19

Утвержден постановлением
Администрации района от
^ _ .^ _ .2 0 2 2  № SO ?

Перечень
земельных участков предоставляемых бесплатно в собственность для индивидуального жилищного
строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющих трех и более детей.

На территории Березовского сельсовета:
1. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу:

ориентир ул. Подгорная д. 32, с. Березовка Красногорского района Алтайского края
2. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу:

ориентир ул. Подгорная д. 32, с. Березовка Красногорского района Алтайского края

На территории Быстрянского сельсовета:
1. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул. 70

лет Победы, № 9, с.Быстрянка,, Красногорского района Алтайского края
2. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул. 70

лет Победы, № 11 ,  с.Быстрянка,, Красногорского района Алтайского края
3. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул. 70

лет Победы, № 13, с.Быстрянка,, Красногорского района Алтайского края
4. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул. 70

лет Победы, № 15, с.Быстрянка,, Красногорского района Алтайского края
5. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адрёсу: ул. 70

лет Победы, № 17, с.Быстрянка,, Красногорского района Алтайского края

На территории Красногорского сельсовета:

1. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:1326 расположенный по адресу: ул.Учебный Поселок № 44а,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

2. Земельный участок общей площадью 900 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:1308 расположенный по адресу: ул.Учебный Поселок № 446,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

3. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:651 расположенный по адресу: ул.Учебный Поселок № 25,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

4. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:1174 расположенный по адресу: ул.Учебный Поселок № 34.
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

5. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:1310 расположенный по адресу: ул.Учебный Поселок № 50,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

6. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, кадастровый номер
22:20:030201:5349 расположенный по адресу: ул.Энергетиков № 25,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

г
7. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, кадастровый номер

22:20:030201:5419 расположенный по адресу: ул.Раздольная № 44, с.Красногорское
Красногорского района Алтайского края

8. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, кадастровый номер
22:20:030101:1288 расположенный по адресу: ул.Каянчинская № 2и,
с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

9. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу:
ул.Раздольная №47, с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

10. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу:
ул.Раздольная №49, с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

11. Земельный участок общей площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу:
ул.Раздольная №53, с.Красногорское Красногорского района Алтайского края

Н а территории Новозыковского сельсовета:
1. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул.

Черемушки д. 45, с. Новозыково Красногорского района Алтайского края
2. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу \.i

Черемушки д. 47, с. Новозыково Красногорского района Алтайского края
3. Земельный участок общей площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: ул.

Черемушки д. 49, с. Новозыково Красногорского района Алтайского края
м>.